平成２９年６月１４日

保護者各位

新潟県立新潟工業高等学校

ＰＴＡ会長 関口 浩明

研修委員長 相馬 恭子

ＰＴＡ研修旅行（大学見学）のご案内

初夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、研修委員会では今年度の研修旅行を下記のとおり計画いたしましたので、ご案内申

し上げます。

なお、研修旅行への参加については、保護者と生徒の参加形態だけでなく、保護者だけで

も、生徒だけでも自由に参加できますので、多くの皆様からご参加いただきますようお願い

申し上げます。

記

１ 期 日 ７月２８日（金）

２ 見学場所 信州大学工学部 長野県長野市若里４丁目１７−１
３ 行 程 ７：１０ 新潟工業高校 集合

７：２５ 学校出発

１０：４５ 信州大学到着

・工学部概要説明

・施設自由見学

※昼食は大学の学食を利用することができます。

１４：００ 信州大学出発

１４：４０ 視察観光 北斎館（小布施）

１８：３０ 新潟工業高校着・解散

４ 参加対象 保護者及び生徒（どちらかの参加も可能です）

５ 交通機関 貸切バス

６ 参 加 費 保護者 １，０００円 生徒 ５００円 （当日に納入願います。）

７ 申 込 み 参加希望者は７月６日（水）までに下記申込用紙にご記入のうえ、

クラス担任へご提出願います。

８ そ の 他 ・当日は保険証または保険証の写しを各自ご持参ください。

担当 県立新潟工業高等学校

渉外部 野口、生野

TEL 025-266-1101

・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り ・・・・・・・・・・・・・・・

研修旅行参加申込書

生徒所属（ 科 年 組）

参加者氏名 （ 保護者・生 徒・その他家族 ）

参加者氏名 （ 保護者・生 徒・その他家族 ）

参加者氏名 （ 保護者・生 徒・その他家族 ）

７月６日までに提出先 クラス担任→渉外部 野口